



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET GL. SILKEBORGVEJ 11, LÅSBY APS**

**CHRISTINEDAHLVEJ 52, 8464 GALTEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. marts 2021

---

Allan Børsting Laursen

**CVR-NR. 40 61 41 33**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11, Låsby ApS Christinedahlsvej 52 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 61 41 33
	Stiftet: 27. juni 2019
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Børsting Laursen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forestå projektudvikling og udstykning af grunde og ejendomme, herunder udlejning af ejendomme til såvel bolig som erhverv og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussen har ikke haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabets aktivitet består ultimo 2020 i besiddelse af grunde og saneringsmodne ejendomme.

Selskabet har som forventet i det 2. regnskabsår realiseret et underskud, grundet overtagelse af ejendom, da den i perioden erhvervede ejendom samt tilhørende byggeprojekt først i 2022 forventes at generere afkast til selskabet.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 *6 mdr. kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.762</b>	<b>4.322</b>
Af- og nedskrivninger.....		15.567	-15.567
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>23.329</b>	<b>-11.245</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.345	-12.847
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.016</b>	<b>-24.092</b>
Skat af årets resultat.....	3	443	5.300
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.573</b>	<b>-18.792</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.573	-18.792
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.573</b>	<b>-18.792</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.158.560	1.142.993
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.158.560</b>	<b>1.142.993</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.158.560</b>	<b>1.142.993</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.425
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.868	1.875
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.868</b>	<b>5.300</b>
Likvide beholdninger.....		28.833	21.254
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>32.701</b>	<b>26.554</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.191.261</b>	<b>1.169.547</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-20.365	-18.792
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>39.635</b>	<b>41.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	1.141.626	1.118.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.151.626</b>	<b>1.128.339</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.151.626</b>	<b>1.128.339</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.191.261</b>	<b>1.169.547</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	60.000	-18.792	41.208
Forslag til resultatdisponering.....		-1.573	-1.573
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>60.000</b>	<b>-20.365</b>	<b>39.635</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 *6 mdr. kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	25.163	12.822	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	182	25	
	<b>25.345</b>	<b>12.847</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.868	-1.875	
Regulering af udskudt skat.....	3.425	-3.425	
	<b>-443</b>	<b>-5.300</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.158.560	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>1.158.560</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		15.567	
Tilbageførsel af afskrivninger .....		-15.567	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>0</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>1.158.560</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for dinBOLI A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
